



Work-order

संख्या: भा.वि.पा./मुंबई/NAC/अभि-सि/Profile-sheet/23-24/WO-36
No. AAI/MUM/NAC/E-C/Profile-sheet/23-24/WO-36

दिनांक:- 01.01.2024

Date:- 01.01.2024

सेवा मे,

M/s. Raviraj Enterprises
301 Tirupati Apt Nehru Road,
Vile - Parle (East), Mumbai - 400057.
Email raviraj65999@gmail.com
GST No. : 27ACAPS6392M1ZX

कार्य का नाम: न्यू एयरपोर्ट कॉलोनी मुंबई में आवासीय क्वार्टरों की छत पर प्रोफाइल रूफ शेड का प्रावधान।

Name of Work: Provision of Profile Roof shed over terrace of residential quarters at New Airport Colony Mumbai.

Tender Id : 2023_AAI_175213_1

बीड क्र / Bid No: 645666

संदर्भ:- आपका दिनांक 22.12.2023 को खोला गया वित्तीय ई-निविदा।

Ref.:- Your e-tender Finance bid Opened on dated 22.12.2023

महोदय/ Dear Sir (S),

- ऊपर उल्लेखित कार्य हेतु आपकी ई-निविदा, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से स्वीकृत किया जाता है। आपके द्वारा बताए गए मद मूल्यों पर आपकी टेंडर राशि कुल रु. 3,16,53,706/- (रुपये तीन करोड़ सोलह लाख तिरपन हजार सात सौ छह मात्र) (जीएसटी रहित) हैं, जो की टेंडर की अनुमानित लागत राशि रु. 4,99,47,132 /- (रुपये चार करोड़ निन्यानवे लाख सैंतालीस हजार एक सौ बत्तीस मात्र) (जीएसटी रहित) से 36.63 प्रतिशत नीचे हैं। आपकी उद्धृत गणना से लाई रकम पर 18% फीसदी जी.एस.टी. (यानि 9 फीसदी CGST और 9 फीसदी SGST) राशि का वैध टैक्स चालान का जमा करने पर भुगतान किया जाएगा।
- Your e-tender for the work mentioned above is hereby accepted on the behalf of the Chairman, Airports Authority of India at your quoted rate amounting to Rs. 3,16,53,706/- (Rupees Three Crore Sixteen Lakh Fifty Three Thousand Seven Hundred Six) (excluding GST). Your bid quote is 36.63% below the estimate cost put to tender of Rs. 4,99,47,132 /- (Rupees Four Crore Ninety Nine Lakh Forty Seven Thousand One Hundred Thirty Two only) (excluding GST) The GST at 18 per cent (i.e. 9 per cent CGST plus 9 per cent SGST) will be paid over and above the amount calculated on your quoted rate on submission to valid tax invoice.

क्षेत्रीय कार्यपालक निदेशक का कार्यालय, पारसीवाडा के सामने, सहार रोड, विलेपार्ले (पूर्व), मुंबई - 400 099.
Office of The Regional Executive Director Opp. Parsiwaada, Sahar Road, Vile Parle (E) Mumbai - 400 099.
ए.टी.एस. कॉम्प्लेक्स, सहार कार्गो के पास, सुतार पक्काडी रोड, सहार, मुंबई - 400 099.
ATS Complex, Near Sahar Cargo, Sutar Pakadi Road, Sahar, Mumbai - 400 099.

Contractor / SM (E-C)

000191

